
Ebu Musa el-Eşarî -radıyallahu anh- naklediyor:
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e bir kimse

gelip bir şey istediğinde oturanlara yüzünü yönelip,
döner ve şöyle buyururdu: «Aracı olun ki ecir

alasınız. Allah böylece peygamberinin diliyle sevip,
razı olduklarını hükmeder.» buyurdu. Muttefakun

aleyh. Bir rivayette "dilediklerini" ifadesi
geçmektedir.
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[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Bu hadis dinin önemli esaslarını içermektedir. Bir çok faydalar kapsamaktadır. Kişi sonucuna
bakmadan, hedefe ulaşmış olsun ya da olmasın hayırlı işlerde gayret göstermelidir. Yönetici
ve seçkin kimseler nezdinde ihtiyaç sahipleri için aracı olmalıdır. Zira bir çok insan aracılığının
kabul görmeyeceğini anlarsa bu işlere karışıp, girişmez. Böylece Allah katında kendisi için
hazırlanacak olan hayrı, sevabı kaçırıp, elde edemez. Ayrıca Müslüman kardeşinin ihtiyaç
duyduğu iyiliği de ona sunmamış olur. Bu sebeple Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- yanında
bulunan sahabelerine, ihtiyaç sahibi kişilere aracılık yaparak yardım etmesini emretmiş ve
böylece Allah tarafından sevap elde edeceklerini haber vermiştir. "Aracı olun ki ecir alasınız."
Güzel bir konuda aracılık yapmak Allah tarafından sevilip, razı olunan bir ameldir. Zira yüce
Allah şöyle buyurmaktadır: "Kim güzel bir (işte) aracılık ederse, ona o işin sevabından bir pay
vardır." (Nisâ Suresi 85) Böyle davranan dünyada alacağı mükafatın yanında, kardeşine iyilik
yapmış olduğu için onun katında hatırı sayılır bir kimse olur. Başkası adına aracılık yaptığı
kimseden talep ettiklerinin tümü yahut bir kısmı da yerine gelmiş olur. Sonucu elde edilecek
yahut edilmeyecek iyilik ve hayır olan işlerde gayret göstermek bu dünyadaki yapılacak bir
hayırdır. Diğer taraftan insan kendisini bu davranış sayesinde iyilik yapmaya alıştırmış olur.
Böylece  kabul  görecek  aracılıklar  yapmaya  hazır  hale  gelmiş  olur.  "Allah  böylece
peygamberinin diliyle sevip, razı olduklarını hükmeder." Ezeli ilminde olmasını dilediği şeyleri
meydana getirir,  dilemediklerini de getirmez. Bizlerden istenen aracı olmamızdır.  Bundan
dolayı  aracı  olunan  husus  gerçekleşmiş  yahut  gerçekleşmemiş  olsun  elbette  sevap
verilecektir.
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